

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 roku



Posel na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej

Agnieszka
Ścigaj

**Szanowny Pan Prezes
Wiesław Jopek
Krakowska Kongregacja Kupiecka**

Szanowny Panie Prezasie,

W nawiązaniu do zainicjowanej współpracy ramach Małopolskiej Rady Koalicji Polskiej, która została powołana jako forum wymiany doświadczeń pomiędzy ekspertami, środowiskami naukowymi, organizacjami społecznymi, a politykami, pragnę serdecznie podziękować i zapewnić o mojej gotowości do jej kontynuacji.

Jako poseł niezrzeszony w dalszym ciągu służę pomocą oraz wsparciem w zakresie rozwiązań prawnych w toku procesu legislacyjnego w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej. Liczę również na Pana zaangażowanie i współpracę w dążeniu do zainicjowanych wspólnie działań, w kierunku powołania niezależnego samorządu przedsiębiorców. W tej kwestii ważne jest również porozumienie ponad podziałami politycznymi, dlatego jako poseł niezrzeszony będę stać na straży merytorycznego dialogu między różnymi środowiskami politycznymi, gospodarczymi i społecznymi. Dalsza praca na rzecz rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw jest niezwykle istotna z uwagi na zapewnienie pewności prawa, stworzenie warunków do stabilnego rozwoju, wzmocnienie roli przedsiębiorców w procesie legislacyjnym, a także pomocy w utworzeniu samorządnej reprezentacji swojego środowiska. Dodatkowo, mając na uwadze obecną, trudną sytuację gospodarczą i zbliżający się kryzys, konieczne jest podjęcie wspólnych działań, mających na celu wypracowanie rozwiązań dla przedsiębiorców.

Głos przedsiębiorców jako ekspertów jest niezwykle cenny w toku parlamentarnej dyskusji nad przebiegiem procesu legislacyjnego. Dlatego chciałabym zapewnić o woli dalszej, merytorycznej współpracy z Panem Prezesem. Pozostaję do dyspozycji na rzecz rozwiązań prawnych w zakresie wsparcia oraz rozwoju małych i średnich przedsiębiorców. Pragnę również poinformować, że zaraz na początku roku ustalimy termin spotkania w w/w zakresie oraz nakreślimy dalszy harmonogram prac.

Z poważaniem,
Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Agnieszka Ścigaj